
コース番号：UKK10731

コース名：【いちご日本一の栃木県もおか市でいちご三昧・いちご狩り食べ放題の旅】
～１月はSL乗車体験・２月は真岡鐡道在来線乗車体験～

ＪＲ佐野駅南口・ＪＲ小山駅東口・（ご予約時にお申し出下さいませ）

■旅行出発日：

■御旅行代金：お１人様500円 （お振込みご希望のお客様はお申し出くださいませ）

日次

＜記号＞ ==：バス →：飛行機 ##：列車 ~~：船・フェリー ..：徒歩 ●：入場・乗車観光 ◎：下車観光

〇：車窓観光

<<WEBサイトからのお申込について>>

「既存観光拠点再生・高付加価値化推進事業実証運行」

■お客様乗降場所：
2022年1月15日（土)･16日（日）･22日（土）･23日（日）･29日（土）･30日（日）

2022年2月  5日（土)･  6日（日）･12日（土）･13日（日）･19日（土）･20日（日）

2022年2月26日（土)･27日（日）  計14出発日（1出発日24名様限定）乗務員･係員除く

【全出発日共通】国内募集型企画旅行 取引条件説明書面＜ご旅行条件書＞

<<行程表>>

                 ウィズコロナ時代の新しいツーリズムスタイル

本ツアーは、新型コロナウィルスワクチン２回接種済みまたは旅行出発前７日間以内にPCR検査証明書「陰性」参加者限定プランと

なっております。

大変恐れ入りますが御旅行当日係員より、新型コロナウィルスワクチン２回接種済みの証明が出来る資料（携帯で撮影した画像でも構

いません）シールが張り付けてある資料でも構いません）またはPCR検査陰性証明書を当日の係員までご提示下さいませ。また、当日

の御参加は感染拡大防止の為、マスクの着用のご協力お願い申し上げます

（マスク非着用の場合につきましてはツアー参加はできませんので予めご了承ください）

食事

1日目

●JR佐野駅南口ロータリー付近【9時00分・御出発】＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

●JR小山駅東口白鴎大学１階セブンイレブン前付近【10時00分･御出発】==

◎あぐ里っ娘（真岡市農産物販売交流施設いがしら）いちご狩り食べ放題(約60

分）ともおか自慢の「とちあいか」と「とちおとめ」と「スカイベリー」のい

ちご食べ比べ体験といちごお土産のお買い物＝＝◎いちごチャットパレス（御

昼食）＝＝＝＝◎久保記念観光文化交流館（地元名産土産のお買い物ともおか

市散策タイム）＝＝＝＝◎SLキューロク館（御見学とお買い物）..【徒歩】...

●真岡鐡道真岡駅##【1月：SL乗車体験・真岡駅発15:28-JR下館駅着15:56】・

【2月：真岡鐡道在来線乗車体験・真岡駅発15:31-JR下館駅着15:55】#######

●JR下館駅＝＝＝●JR小山駅東口白鴎大学１階セブンイレブン前付近【御到着

予定17時10分】＝＝ ●JR佐野駅南口【御到着予定18時10分】

朝：×

昼：〇

夕：×

この旅行は、うつのみや観光（以下「当社」といいます。）が企画して実施するものであり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行

契約（以下「旅行契約」といいます。）を締結することになります。この書面は、旅行業法第１２条の４に基づきお客様に交付する取引条件説明書

面であり、旅行契約が成立した場合は同法１２条の５及び当社の旅行業約款募集型企画旅行契約の部第９条第１項の契約書面（以下「契約書面」と

いいます。）の一部として取り扱います。お客様が締結しようとする旅行契約の内容は、この書面に記載したところによります。

行程

お申込みはこのページのカレンダーよりご希望の出発日をクリックし、お申込みフォームを入力してください。

カレンダーに「〇」印が表示されている出発日はお申込みを受付しております。「×」印が表示されている出発日はお申込みいただけません。

また、「〇」印が表示されていても予約完了までの間に空き状況が変更となり「リクエスト受付」になる場合がございます。

お申込手続きの最終ページで「お客様のリクエストを承りました」と表示された場合は、「キャンセル待ち」となり、お席の確保はできておりません。お席のご

用意ができた場合のみご連絡させていただきます。あらかじめご了承ください。



<<ご案内>>

<<利用バス会社>>

<<国土交通省 観光庁「既存観光拠点再生・高付加価値化推進事業」実証運行ツアー概要>>

<<子供代金について>>

<<集合場所のご案内>>

＜取消料＞

旅行取消の場合につきましては下記取消料金及び振込代金を差し引いて払い戻しをさせていただきます。

解除期日

取消料金

解除期間

取消料金

<<契約内容の変更・解除・中止>>

当社は契約締結後であっても天災地変その他当社が関与し得ない事由が生じた場合は、安全かつ円滑な実施をはかるため

止むおえず旅行日程・サービスの内容の変更または解除することがあります。その場合には旅行代金を払戻しをさせて頂きます

<<５大ツアー特典>>①大型観光バス１台にて最大２４名様のお客様の御乗車 

②いちご専用バスツアーではあんしん除菌バス運行 ③いちごのお土産お持ち帰り（お１人様１パック）

④とちあいか・とちおとめ・スカイベリーの食べ比べ体験

⑤真岡鐡道乗車体験（１月出発はSL乗車体験）（２月出発は在来線乗車体験）

■■■本事業参加者■■■

真岡市役所商工観光課・真岡市観光協会・株式会社エイチ・アイ・エス

１１日目にあたる日以前

無料

旅行開始日の前日

※本事業における実証運行ツアーにつきましては、大人・子供代金は同額とさせていただきます。お子様につきましてはアンケートにお答えが出来

るお客様よりお申込み可能となりますので、予めご了承下さいませ。

御集合・乗車場所については、以下になりますのでご予約時にお申し出くださいませ

※※通常の当社ツアー及びバスツアーとは御集合・乗車場所が限定されておりますのでご注意下さい）※※

■ＪＲ佐野駅南口ロータリー付近  ※※ＪＲ佐野駅南口ロータリーより御乗車のお客様へ※※

ＪＲ佐野駅南口ロータリーでは観光バスが、停車を続けてお待ちする事が出来ないので御出発時間間近に配車させていただきます。

御出発時間に間に合うように御集合くださいませ

■JR小山駅東口白鴎大学１階セブンイレブン前付近

■■■当日は、全員のお客様がお揃いになりまして出発時間前になりましても実証運行の為、予定御出発時間になってから観光バスは

出発させて頂きますので予めご了承下さいませ

40%

１０日目にあたる日以降 ７日目以降

20% 30%

旅行開始当日 旅行開始後の解除または無連絡不参加

50% 100%

《取消料》

旅行開始日の前日から起算して

栃木県真岡市地域では、いちご生産量日本一としていながらも第１次交通のＪＲ・私鉄の駅より地域が離れている事と観光施設の所在

地が分散している事により地域全体の２次交通の周遊手段を開発する事を目的とした事業になりますので、ご参加頂きましたお客様に

は、アンケートに御記入いただきます。尚、御記入頂きましたアンケートにおける個人情報につきましては「いちご日本一の栃木県も

おか市でいちご三昧・いちご狩り食べ放題の旅」既存観光拠点再生・高付加価値化推進事業十書運行ツアー及び当社または協力会社に

て活用をさせていただきます。

皆様からご提供頂きました個人情報につきましては上記以外の目的では利用を致しません。

新型コロナウイルス感染拡大防止にあたりお客様の健康確認をさせていただく為、ご旅行当日「健康チェックシート」を提出していた

だきます。当日およびご旅行参加中に健康状態に問題があると判断させていただいたお客様にはツアーご参加をお断りさせていただく

ことがございますので予めご了承ください。

■運行会社：うつのみや観光

●バスは禁煙となっております。走行中のシートベルト着用にご協力願います。

●今回実証運行ツアーの為バスの座席のリクエストにつきましては、お受けできませんので予めご了承下さいませ

●バスまたは専用車のお座席は当社で決めさせていただきます。当日乗車時にご案内させていただきます。

●新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当面の間車内での食事は禁止になります。



<<その他>>

＜GOTOトラベル事業の停止期間延⾧について＞

<<旅行条件書>>

<<旅行企画・実施>>
うつのみや観光

<<お問い合わせ・お申し込みに関して>>
うつのみや観光 企画旅行販売課 TEL：028-662-4166

栃木県知事登録旅行業 第2-690号

〒321-0944

栃木県宇都宮市東峰町3023-20

■当社では、GOTOトラベル事業の再開に備えて、既にお申し込みのご予約・新規のご予約にも割引を適用いただけるよう、準備を進めております

が、本事業に関しましてはGO TOトラベルが再開致しましても適用除外になりますので予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

同行いたしません（係員が同行する場合もございます）

朝食０回／昼食１回／夕食０回

１名

クレジットカード決済、銀行振込

※旅行業取扱管理者は、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関し、担

当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお尋ね下さい。

村上 徹・原 賢一

9時00分～17時00分

〒321-0944

栃木県宇都宮市東峰町3023-20

うつのみや観光は全国旅行業協会（ANTA）の正会員です

年末年始を含む特日以外は営業

総合旅行業務取扱管理者

住所

営業時間

総合旅行業務取扱管理者

休日

住所

旅行業登録免許番号

加盟団体／認証制度

支払い方法

※実証運行の為、各出発日ともに最少催行人数は１名より催行いたします。

※スケジュールは、バス・真岡鐡道・ＪＲ等の交通機関の都合、ダイヤ改正、天候、現地事情、道路状況等によって変更となる場合がございます。

また、行程順序の変更、行程を入れ替えて逆行程にてご案内する場合がございます。

※列車・バス等の座席は他のお客様との相席や前後及び通路を挟んだ席となる場合がございます。

■■■新型コロナ感染拡大などにより、日本政府及び栃木県知事からの指示により急遽本実証運行ツアーを中止にする場合もございます。その場合

におきましてはお支払い頂きました旅行代金につきましては、全額払戻しをさせて頂きます。

※天災地変等による道路事情により、利用交通機関が変更となる場合がございます。

※未成年の方のみのご参加の場合、親権者の同意書が別途必要となります。

※当ツアーの旅行条件・旅行代金は、令和3年12月1日の運賃・代金・発着時間を基準としております。

※ご出発の１週間から５日前までに主要運送機関・施設名などを記載した最終日程表を送付いたします。

添乗員

食事回数

最小催行人数


